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W odpowiedzi na Pani interpelacje z dnia  25 lutego 2019 r.  dotyczące zapytań mieszkańców

ulicy Nowopogońskiej 232-242 uprzejmie informuję:

Ad. 1

Utwardzenie i przywrócenie drogi wewnętrznej na działce 8/12

Wykonawca robót zobowiązany jest do odtworzenia terenu w stanie niepogorszonym sprzed budowy.

Roboty będą wykonywane w marcu br. Działka nr 8/12 znajduje się w użytkowaniu wieczystym osób

fizycznych oraz Spółki Restrukturyzacji Kopalń i nie spełnia funkcji drogi. Dojazd i dojścia do budyn-

ków znajdują się na działkach poszczególnych wspólnot mieszkaniowych. W załączeniu zdjęcie wyko-

nane przed realizacją zadania. 

Ad. 2

Odpływy z rynien zewnętrznych

Zgodnie z projektem wykonana została sieć kanalizacji deszczowej i przyłącza zakończone studnią re-

wizyjną na poszczególnych posesjach w celu umożliwienia odprowadzenia wód opadowych z dachów

i terenów utwardzonych poszczególnych wspólnot. Do właścicieli i zarządców zostaną wysłane w mar-

cu br. informacje dotyczące warunków technicznych wykonania podłączenia wód opadowych do kana-

lizacji miejskiej. 

Ad. 3

Miejsca pod śmietniki 

Za wyznaczenie miejsca pod śmietniki odpowiedzialny jest zarządzający nieruchomością. W przypad-

ku nieruchomości przy ul. Nowopogońskiej 232-242 jest to Spółka Restrukturyzacji Kopalń S.A. w By-

tomiu, Administracja Zasobów Mieszkaniowych, ul. Łużycka 7, 41-902 Bytom. Administrator Nierucho-

mości zobowiązany jest zorganizować plac gospodarczy, w którym ustawione będą kontenery na od-

pady.



Ad. 4

Pojemniki do segregacji

Regulamin utrzymania czystości i porządku w gminie Czeladź nie dopuszcza stosowania siatkowych

pojemników na odpady zbierane selektywnie. Ponadto, zgodnie z wymaganiami Regulaminu… oraz

Rozporządzenia Ministra Środowiska z 29 grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu selek-

tywnego zbierania wybranych frakcji odpadów, pojemniki powinny być oznaczone w odpowiedni spo-

sób i w odpowiedniej kolorystyce. Z terenu nieruchomości wielorodzinnych, komunalne odpady selek-

tywne odbierane są z pojemników pełnych plastikowych o pojemności 240 lub 1100 l. Wyposażenie

nieruchomości w pojemniki do segregacji zapewnia firma Alba w ramach realizacji umowy na odbiór i

zagospodarowanie odpadów komunalnych podpisanej z miastem Czeladź. Zapotrzebowanie na po-

jemniki określa zarządzający nieruchomością.
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